ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
Số:        /TB-ĐHSP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Bổ sung phương án tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 943/TB-ĐHSP ngày 09/6/2025 của Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng về việc ban hành Thông báo tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025;
Căn cứ Thông báo số 944/TB-ĐHSP ngày 09/6/2025 của Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng về việc ban hành Thông báo tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025 đối với người nước ngoài;
Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng thông báo bổ sung phương án tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025 của chuyên ngành Lý luận và phương pháp dạy học bộ môn Ngữ văn, cụ thể như sau:
	STT
	Mã số
	Ngành/Chuyên ngành

Nội dung bổ sung
chương trình đào tạo

	1.
	8140111
	Lý luận và phương pháp dạy học bộ môn Ngữ Văn
	định hướng nghiên cứu

		Nơi nhận:
- Các cơ sở đào tạo SĐH, Viện nghiên cứu;
- Các Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Các cơ sở giáo dục đại học, phổ thông;
- Đại học Đà Nẵng (để báo cáo);
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (để biết);
- Các đơn vị có liên quan (thuộc Trường ĐHSP);
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Phan Đức Tuấn

2